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Osana talousarvion mukaisen toiminnan varmistamista on Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riveriassa otettu vuonna 2020 käyttöön talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeiden laadinta.  
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden tarkoituksena on antaa reaaliaikaisia ja 
konkreettisia ohjeita yhtymävaltuuston hyväksymien meno- ja tuloarvioiden 
täytäntöönpanossa ja seurannassa. Täytäntöönpano-ohjeilla tavoitellaan 
yhteisten palveluiden erillisten ohjeiden määrän vähentämistä. 
 
Täytäntöönpano-ohjetta sovelletaan Riverian toimintaan. Tulosalueiden ja 
yhteisten palveluiden johtajien sekä tiimi- ja muiden päälliköiden on tarkoin 
perehdyttävä talousarviossa oleviin toiminnallisiin ja taloudellisiin tavoitteisiin 
sekä yhtymävaltuuston hyväksymään sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan 
perusteisiin. 
 
Hankintojen ja laskujen hyväksymiseen oikeutettu on vastuussa talousarvion ja 
sitä koskevien määräysten ja ohjeiden noudattamisesta.  
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa kerrotaan, miten talousarvio- ja 
suunnitelma sekä toimintasuunnitelma on laadittu toteuttamaan Riverian 
strategiaa. 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa kuvataan sisäisen valvonnan ja sisäisen 
tarkastuksen käytänteitä liittyen erityisesti hankintoihin ja sopimuksiin. 
Talouspalvelut tarkastavat säännöllisesti kolmen kuukauden välein kaikki 
aikavälillä saapuneet ostolaskut toimittajittain. Mikäli laskujen yhteissumma 
nousee tavarahankinnoissa yli 10 000 euron ja palveluhankinnoissa yli 30 000 
euron, vaaditaan toimittamaan asianmukainen hankintapäätös. Hankintojen 
kertymistä toimittajittain seurataan myös pidemmällä aikavälillä hankintalain ja 
Riverian hallintosäännössä määritellyn toimivaltaisuuden sekä hankintaohjeiden 
noudattamisen näkökulmasta. 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen hyväksyy yhtymähallitus, minkä jälkeen 
ohje käsitellään tulosalueiden johtotiimeissä ja jalkautetaan käytäntöön kaikissa 
tiimeissä tulosalueilla sekä yhteisissä palveluissa. 
 

Valmistelija ja lisätietoja Hallinto- ja talousjohtaja Merja Laituri-Korhonen, merja.laituri-
korhonen@riveria.fi, 050 575 4025 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan talousarvion 2026 
täytäntöönpano-ohjeen.  

Päätös Yhtymähallitus 
  
 

 


